DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROBLEMAS ADAPTATIVOS
EM IDOSA COM INCONTINÊNCIA URINÁRIA: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
ANA MABEL SULPINO FELISBERTO, KAROLINE DE LIMA ALVES, ELLEN MARTINS
NORAT, FERNANDA ALENCAR DE ALMEIDA PEREIRA FABRICIO, foi publicado nos
Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54067

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54067